CONCURSO PUBLICO POR SUPLENCIA TEMPORAL N° 002-2024

TECNICO EN LABORATORIO - AIRHSP 3896 C.S. I-3 AMARILIS

(DECRETO LEGISLATIVO N° 1057)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

RESULTADO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI CARGO AIRHSP PLAZA PUNTAJE | EVALUACION OBSERVACION
CURRICULAR
1 |HERRERA RAMIREZ PATRICIA 72647307 | TEC EN LABORATORIO 3896 C.S. AMARILIS 60 APTO
2 |MALLQUIREVELO ORFILA 73573851 TEC EN LABORATORIO 3896 C.S. AMARILIS 35 NO APTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
3 |CHIROQUE SUAREZ DENISSE 71658099 | TEC EN LABORATORIO 3896 C.S. AMARILIS 60 APTO
4 [HUAYANAY PABLO KARINA 71910210 | TEC EN LABORATORIO 3896 C.S. AMARILIS 60 APTO
5 |HURTADO INGUNZA JHONATAN 74993323 | TEC EN LABORATORIO 3896 C.S. AMARILIS 35 NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
6 |TUCTO CARDENAS FERNANDO 43974094 TEC EN LABORATORIO 3896 C.S. AMARILIS 35 NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
7 |YABAR DELGADO ALAIN 41028972 | TEC EN LABORATORIO 3896 C.S. AMARILIS 35 NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
8 |CLAUDIO CLEMENTE ANGELA 74205508 | TEC EN LABORATORIO 3896 C.S. AMARILIS 35 NO APTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
TECNICO EN ENFERMERIA - AIRHSP 2428 HOGARES PROTEGIDOS
RESULTADO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI CARGO AIRHSP PLAZA PUNTAJE | EVALUACION OBSERVACION
CURRICULAR
HOGARES .
1 |GARCIA CORDOVA LUIS TEODORO | 42038576 TEC ENFERMERIA 2428 PROTEGIDOS 0 NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS N° 01
HOGARES
2 |PRIMO SOTO LUZBET 74853432 TEC ENFERMERIA 2428 PROTEGIDOS 60 APTO
HOGARES
3 |QUISPE ALBORNOZ SHEYLI 47015516 TEC ENFERMERIA 2428 PROTEGIDOS 60 APTO
HOGARES
4 |ROSALES TIMOTEO GUADALBERTA | 11875741 TEC ENFERMERIA 2428 PROTEGIDOS 60 APTO
5 |HERNANDEZ SANCHEZ INGRID 71898032 TEC ENFERMERIA 2428 HoaARES 60 APTO
PROTEGIDOS
6 |VARGAS HUAMAN BEATRIZ 22527321 TEC ENFERMERIA 2428 P:g;ggzs 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
7 [BENITO ANDRADE HILDA 42917193 TEC ENFERMERIA 2428 P:C?'?E/:':lggs 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
HOGARES NO ADJUNTA FORMATO N° 01 FICHA DE RESUMEN
8 |AGUIRRE SIMON MIRIAM 23164947 TEC ENFERMERIA 2428 PROTEGIDOS 0 NO APTO CURRICULAR




CONCURSO PUBLICO POR SUPLENCIA TEMPORAL N° 002-2024

TECNICO EN ENFERMERIA - AIRHSP 2943 NUEVO HOGAR PROTEGIDO

(DECRETO LEGISLATIVO N° 1057)
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

RESULTADO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI CARGO AIRHSP PLAZA PUNTAJE | EVALUACION OBSERVACION
CURRICULAR
NUEVO HOGAR
1 |TARAZONA PIMENTEL MIRIAM 43667868 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 60 APTO
NUEVO HOGAR
2 |ALBORNOZ CRISTOBAL LIZNARDA | 45254911 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 60 APTO
NUEVO HOGAR
3 |CHINGEL ESPINOZA CARMEN 41071424 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
NUEVO HOGAR
4 [ALVARADO CHAUCA HILDA 40629557 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
ROMERO ORTEGA JHESICA NUEVO HOGAR
5 BEATRIZ 7100876 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 60 APTO
NUEVO HOGAR
6 |JORGE HUAMAN ERICK ESTEBAN 73298328 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
NUEVO HOGAR
7 | TOLENTINO ZEVALLOS DORIS 45009525 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 60 APTO
NUEVO HOGAR
8 |ORNA ESPINOZA NOEMI 47536102 TEC ENFERMERIA 2943 PROTEGIDO 60 APTO
NUEVO HOGAR
9 [MANCILLA TORRES JENNIFER 77531347 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
NUEVO HOGAR
10 |PARDO SANCHEZ BERTHA 45329058 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)

il




CONCURSO PUBLICO POR SUPLENCIA TEMPORAL N° 002-2024

(DECRETO LEGISLATIVO N° 1057)
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
NUEVO HOGAR
11 |CUCCHI POMA SHERLY 75148719 TEC ENFERMERIA 2943 PROTEGIDO 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
NUEVO HOGAR
12 |VILCA BENANCIO MIRIAM 44489369 TEC ENFERMERIA 2943 PROTEGIDO 60 APTO
NUEVO HOGAR
13 |VALLE CANCHARI JUDHIT 4221261 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
NUEVO HOGAR
14 |FLORES PEREZ GERALYNA 47416473 TEC ENFERMERIA 2043 PROTEGIDO 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
TECNICO EN ENFERMERIA - AIRHSP 3816 C.S. |-3 AMARILIS
RESULTADO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI CARGO AIRHSP PLAZA PUNTAJE | EVALUACION OBSERVACION
CURRICULAR
1 [OCALIO SANTA CRUZ SORAYDA 46469887 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 60 APTO
2 |CAPCHA LEON ROMULO 47998588 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
3 [COZ AQUINO LAURA NATHALY 70182076 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 0 NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS DE CAS SUPLENCIA SEGUN BASES
4 [PALACIOS LOPEZ JOSE MANUEL 73113904 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
5 |JUSTINIANO LORENZO CLEDY 46798649 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 60 APTO
6 |GUILLERMO MARIANO DELIA 48036666 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
7 |COZ AVALOS NEYEL 60353327 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
8 [SILVA PRINCIPE PEDRO 46972343 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 60 APTO
9 |[FALCON MORALES AGUSTIN 71912889 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 60 APTO
10 [VENTURO MORALES ANGHELA 75821354 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
11 _|TUCTO CHAVEZ EMELINA 73214841 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 60 APTO
12 |FUENTES GARCIA KAREN 48352393 TEC ENFERMERIA 3816 C.S. AMARILIS 60 APTO
TECNICO EN ENFERMERIA - AIRHSP 3864 C.S. |-3 AMARILIS
RESULTADO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI CARGO AIRHSP PLAZA PUNTAJE | EVALUACION OBSERVACION
CURRICULAR
1 |PRUDENCIO CAPCHA DIANA 72912418 TEC ENFERMERIA 3864 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
2 [PILCO TORRES YURIKO 46279683 TEC ENFERMERIA 3864 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
3 [MILLA ORIHUELA SILVIA 4083364 TEC ENFERMERIA 3864 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)




CONCURSO PUBLICO POR SUPLENCIA TEMPORAL N° 002-2024

(DECRETO LEGISLATIVO N° 1057)
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
VASQUEZ ORDONEZ NORMA 73264942 TEC ENFERMERIA 3864 C.S. AMARILIS 60 APTO
5 [RETIS ALIAGA MARGARITA 72265088 TEC ENFERMERIA 3864 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
6 [ESPINOZA CONDEZO ECLESENCIA | 47493589 TEC ENFERMERIA 3864 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
7__|FERNANDEZ PONCE YAQUI 74993164 TEC ENFERMERIA 3864 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
8 |ESPINOZA DIAZ ARACELI 72105554 TEC ENFERMERIA 3864 C.S. AMARILIS 35 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
TECNICO EN ENFERMERIA - SIN DETALLE
RESULTADO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI CARGO AIRHSP PLAZA PUNTAJE | EVALUACION OBSERVACION
CURRICULAR
1 [LEVAVILLAR YOLI 47185728 TEC ENFERMERIA ESPENgFI CA NO ESPECIFICA 0 NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS DE CAS SUPLENCIA SEGUN BASES
2 [MORALES ZAMBRANO EDITH 46464302 TEC ENFERMERIA ESPS('?IFI CA NO ESPECIFICA 0 NO APTO NO PRESENTA ANEXOS
3 |GONZALES TARAZONA TEODORA 43984095 TEC ENFERMERIA ESPI?gFIC A NO ESPECIFICA 0 NO APTO NO PRESENTA ANEXOS
OBSTETRA - AIRHSP 1556 P.S. INGENIO BAJO
RESULTADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO AIRHSP PLAZA PUNTAJE | EVALUACION OBSERVACION
CURRICULAR
1 [VIGILIO TUCTO GIOVANA 45001970 OBSTETRA 1556 P‘SxéringIO 60 APTO
2 |CHUQUIYAURI MEZA EVELYN 71562504 OBSTETRA 1556 P'S‘::?g o 60 APTO
3 |AQUINO ZEVALLOS NENA ZULEMA | 44963314 OBSTETRA 1556 P'S':SOENIO 60 APTO
OBSTETRA - AIRHSP 1560 P.S. INGENIO BAJO
RESULTADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO AIRHSP PLAZA PUNTAJE | EVALUACION OBSERVACION
CURRICULAR
P.S.
1 |CAMARA RIVERA GADY 42531339 OBSTETRA 1560 PACHABAMBA 60 APTO
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CONCURSO PUBLICO POR SUPLENCIA TEMPORAL N° 002-2024
(DECRETO LEGISLATIVO N° 1057)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

P.S.

REYES CARBAJAL KARIN 22508692 OBSTETRA 1560 PACHABAMBA 60 APTO
CASTILLO CABRERA VICTORIA 44963314 OBSTETRA 1560 P ACHI:\‘:AMB A 0 NO APTO NO CUENTA CON HABILITACION VIGENTE




